Il Ogdlnopolskie mistrzostwa Otawy w ptywaniu

Ofawa, 1-4-2017

Konkurencja 17 Dziewczat, 100m zmienny 11-16lat
2017-04-01 - 15:58 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
Kategoria 16 lat

1. ZATORSKA Agata 01  UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:12.91 469 34.90 38.01
Kategoria 15 lat

1. ZOGLOWEK Joanna 02  UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:12.29 481 33.42 38.87

2. GRYLEWICZ Zuzanna 02  Ks Rekin Swiebodzice 1:15.65 420 34.71 40.94

3. JUSZCZYNSKA Julia 02  AZS AWF Wroctaw 1:24.58 300 39.30 45.28

4. LIPINSKA Julia 02  AZS AWF Wroctaw 1:28.33 264 41.30 47.03
Kategoria 14 lat

1. OBAJTEK Aleksandra 03  Ks Rekin Swiebodzice 1:09.34 545 32.59 36.75

2. DOPART Marcelina 03  Uczniowski Ludowy Klub Sportow 1:12.91 469 33.02 39.89

3. WOJAKIEWICZ Matylda 03  AZS AWF Wroctaw 1:17.48 391 36.89 40.59

4. KRAWIEC Laura 03  AZS AWF Wroctaw 1:18.62 374 36.21 42.41

5. JANIK Wiktoria 03  AZS AWF Wroctaw 1:21.51 336 38.97 42.54

6. BORTKUN Martyna 03 Black Aqua 1:23.72 310 41.13 42.59

7. MUSZYNSKA Barbara 03  MKP Szuwarek Pita 1:24.21 304 38.21 46.00

8. NOWICKA Wiktoria 03 MMKS K-Kozle 1:32.48 230 43.64 48.84
Kategoria 13 lat

1. TRACZYK Justyna 04 AZS AWF Wroctaw 1:10.71 514 32.54 38.17

2. KOWALSKA Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrkéw Tryb. 1:13.16 464 34.87 38.29

3. CHRYPLEWICZ Julia 04  Ks Rekin Swiebodzice 1:16.69 403 35.51 41.18

4. KUTYLO Maria 04  Ks Rekin Swiebodzice 1:17.66 388 36.50 41.16

5. POLEC Anna 04  Uks Koral Wroclaw CH 1:19.25 365 38.09 41.16

6. KICINSKA Anna 04  UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:19.28 365 35.77 43.51

7. CALUS Barbara 04  Czestochowski Klub Plywacki Pi 1:21.19 340 37.44 43.75

8. KOSTRZEWINSKA Amelia 04  WKS Slask Wroctaw 1:21.33 338 38.25 43.08

9. ZYS Angelika 04  Uks Koral Wroclaw CH 1:23.40 313 41.11 42.29

10. JUNIK Laura 04  Mkp Atol Olesnica 1:23.51 312 38.85 44.66

11. KURLETO Aleksandra 04  UKS DELFINEK Legnica 1:24.38 302 39.07 45.31

12. WOJTASIK Wiktoria 04  UKS DELFINEK Legnica 1:25.07 295 40.11 44.96

13. KUCYPERA Iga 04 WKS Slqsk Wroctaw 1:27.65 270 40.90 46.75

14. GOCZLING Katarzyna 04  WKS Slask Wroctaw 1:28.07 266 43.11 44.96

15. TKACZ Magdalena 04 MMKS K-Kozle 1:29.93 250 42.91 47.02

16. KRAWCZYK Nikola 04  Black Aqua 1:31.46 237 41.37 50.09

17. MIKOSZA Aleksandra 04  WKS Slgsk Wroctaw 1:33.53 222 44.07 49.46

18. MATECKA Sandra 04  UKS9 OSRIR KALISZ xxxxxx 1:39.95 182 46.22 53.73
Kategoria 12 lat

1. MAJCHRZAK Zuzanna 05 UKS KORAL Wroctaw DC 1:19.18 366 37.32 41.86

2. MALACZEWSKA Maja 05  Uks Koral Wroclaw CH 1:20.62 347 37.87 42.75

3. WILGOSZ Maria 05  UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:22.35 325 39.03 43.32

4. ZAJAC Wiktoria 05  Mks Swim Academy Termy Jakuba 1:22.75 321 37.82 44.93

5. MARCZYNSKA Eliza 05  WKS Slgsk Wroctaw 1:23.59 311 38.97 44.62

6. FLAGA Aleksandra 05  Mks Swim Academy Termy Jakuba 1:23.96 307 38.86 45.10

7. RAK Wiktoria 05  Mks Rokita Brzeg Dolny 1:25.39 292 40.04 45.35

8. ZAKLUKIEWICZ Bogna 05  Mks Swim Academy Termy Jakuba 1:25.56 290 41.79 43.77
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Il Ogdlnopolskie mistrzostwa Otawy w ptywaniu

Ofawa, 1-4-2017

Konkurencja 17, Dziewczat, 100m zmienny, Kategoria 12 lat

Pozycja
9.

11.
12.
13.
14.
DYSKW.

DYSKW.

BUK Matylda
SKLINSKA Maria
WOJITOWICZ Natalia
RADOCHONSKA Oliwia
BACLER Natalia
DANCZAK Nadia
KOLTUN India

0-4

SOLARZ Wiktoria
K-1

Kategoria 11 lat

BAWOLSKA Liwia
SWIDNICKA Kamila
GAWELKO Zuzanna
KUZAJ Paulina
BIERNAT Liwia
ZIELINSKA Oliwia
URBANOWICZ Zofia
CHODOROWSKA Lena
RUCINSKA Julia
WOLAK Amelia

TERKA Karolina
TARASZKIEWICZ Hanna
GEOWKA Dominika
OLES Julia

M-10

Rok ur.

05  WKS Slgsk Wroctaw
05  WKS Slagsk Wroctaw
05  Uks Koral Wroclaw CH
05  WKS Slask Wroctaw
05  WKS Slask Wroctaw
05  Ks Rekin Swiebodzice
05 MMKS K-Kozle

05 Uks Koral Wroclaw CH

06  UKS KORAL Wroctaw DC
06  Ks Rekin Swiebodzice

06  UKS Trojka Putawy

06 MMKS K-Kozle

06 Luks Winner Zdzieszowice
06 7 Zdroj Trzebnica

06  WKS Slgsk Wroctaw

06  Mkp Atol Olesnica

06 Luks Winner Zdzieszowice
06  Mkp Atol Oleénica

06  Mkp Atol Olesnica

06 MMKS K-Kozle

06 MMKS K-Kozle

06  Mkp Atol Olesnica

Czas

1:29.68
1:29.68
1:31.12
1:32.26
1:34.05
1:34.67
1:28.11

1:32.19

1:24.13
1:24.55
1:25.19
1:30.11
1:32.12
1:35.01
1:35.11
1:35.42
1:35.51
1:37.89
1:38.18
1:47.65
2:09.86
2:02.82

Pkt.

252
252
240
231
218
214

305
301
294
248
232
212
211
209
208
194
192
145

83

50m

43.56
41.58
44.14
45.65
44.81
45.67
41.54

42.93

39.69
41.41
41.21
43.02
45.82
46.46
4471
45.71
47.03
48.17
46.46
50.52
1:01.12
59.96

100m

46.12
48.10
46.98
46.61
49.24
49.00
46.57

49.26

44.44
43.14
43.98
47.09
46.30
48.55
50.40
49.71
48.48
49.72
51.72
57.13
1:08.74
1:02.86

Splash Meet Manager, 11.47828

Termy Jakuba

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu

Suwim A

' Termy Jakuba Otawa g

2017-04-01 16:49 - Strona 2

INVEST
PARK

Walbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna



